海南省司法厅

关于2023年政务信息化项目密码应用方案评估工作询价的公告

根据我厅2023年政务信息化建设项目需要，现就政务信息化项目密码应用方案评估工作向社会公开询价，欢迎具有商用密码评估资质和能力的公司参与询价。为做好询价的相关工作，现就有关事项公告如下：

一、服务内容及要求

1、服务内容：

根据商用密码评估规范和我省信息化建设有关规定，对我厅2023年建设的政务信息化项目密码应用方案进行评估，出具评估报告。

2、完成时限：项目初步设计完成前，一般不超过2022年12月31日。
3、参与投标要求

（1）在我国内注册，正常运行的，具有独立承担民事责任能力的独立法人（企业需提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件或者三证合一复印件，事业单位需提供事业单位法人证书）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供近一年内任意一个月的纳税证明或者会计师事务所出具的最近一个年度财务审计报告）；

（3）有依法缴纳社会保障资金的良好记录（需提供近一年内任意一个月的社保缴费记录复印件）；

（4）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供声明函）；

（5）拥有密码评估资质（提供文件或证书）。
二、项目金额

 本项目评估预算费用为人民币叁万元（小写：30000元），评估费用将在项目获得省大数据局批复，下达项目资金后进行支付。
三、投标文件报送时间、地点
1、时间：2022年11月23日17:30（北京时间）前截止，逾期不候；

2、地点：海南省海口市琼山区凤翔东路338号省司法厅303室
3、联 系 人：郑先生

   联系电话：65919125

4、报价方式：提供纸质原件（加盖公章）报送至上述地址。

5、报送材料要求：请有意向参与本项目的报价单位，认真阅读各项内容及附件，按以上确定的时间、地点报送报价一览表及公告文件中“参与投标要求”的内容材料（密封加盖公章）。

                                   海南省司法厅

                                 2022年11月16日

报价一览表
项目名称：2023年政务信息化项目密码应用方案评估工作

	序号
	服务名称
	服务内容
	价格
	备注

	报价总额
	（小写）

	（大写）

报价人全称（盖章）：
授权代表（签字）：
日    期：
注: 1、报价总金额包括服务以及相关的税费等一切费用；

2、报价一览表格式不得自行改动；